ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Số:       /GM -UBND  Sơn Tây, ngày    tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………….

UBND huyện tổ chức cuộc họp để nghe Trung tâm TT-VH-TT huyện và

các cơ quan, đơn vị có liên quan báo cáo công tác chuẩn bị, tiến độ triển khai

thực hiện tổ chức Giải Việt dã Chào mừng kỷ niệm 30 năm ngày tái lập huyện

(06/8/1994 - 06/8/2024) và 65 năm Ngày giải phóng huyện Sơn Tây (05/9/1959

- 05/9/2024), do đồng chí Đinh Trường Giang - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ

trì. Kính mời dự các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Đồng chí Đinh Trường Giang - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo cơ quan, đơn vị: Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân

sự huyện, Trung tâm Y tế huyện, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thông tin,

Trường Đinh Tiên Hoàng, Trung tâm Truyền thông  -Văn hóa - Thể thao huyện

và chuyên viên, Huyện đoàn, Văn phòng HĐND&UBND huyện và chuyên viên

(Đ/c Thư).

- Trưởng (hoặc Phó) các Khối thi đua trong huyện.

- Đại diện Lãnh đạo UBND của 9 xã.

- Tổ trọng tài, Tổ phục vụ theo QĐ số 01/QĐ-BTC ngày 05/6/2024 của

Ban Tổ chức Lễ Kỷ niệm 30 năm ngày tái lập huyện (06/8/1994 - 06/8/2024) và

65 năm Ngày giải phóng huyện Sơn Tây (05/9/1959 - 05/9/2024).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 8giờ 00 phút, ngày 10/7/2024 (thứ tư).

- Địa điểm: Phòng họp số 02, trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Trung tâm TT-VH-TT huyện phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan chuẩn bị đầy đủ nội dung và các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- C, PCVP UBND huyện, TH;

- Lưu: VT.

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Chín

		2024-07-05T14:20:43+0700

		2024-07-05T15:26:11+0700

		2024-07-05T15:26:11+0700

		2024-07-05T15:26:11+0700